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
1 salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/ I
250,00 II_ Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, c/ •

1230m2 - R$1.900,00 I
I_ Sala cornl., na Rua Epitáclo-Pessoa, 570, de I
130 a 48m2• R$ 300,00 a R$ 470,00 1

•

I_ Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de
Ifutebol). R$ 220,00

I I
I VENDAS RESIDENCIAIS I •

I_ Centro - Casa c/164m2. Terreno c/ 900m2 I
- R. Mal. Deodoro - R$ 211.000 00 (próp. p/

I comercial), Aceito parte pgto, 1 a�to central, 31
Iqtos 1 I
I-casa em alv. -Champagnat -R. Celestino Depine, I
394-e/ 200m2 de área eonst. c/ suíte + 2 qtos

II e demais dep. - R$130.000,00
I_ Apto, 1 ouarto.sata, eoz., área de serviço. R: I
I Jorge Lacerda, 169. R$ 32.000,uO I
I_ Vila Lenzi - sobrado em alv., C/250m2 (suíte +

I3 qtos) - R. Francisco Piermann. RS 200.000,00
I-Casaem alv.,e/2qtosedemaisdep.-Três Rios I
1 do Sul. R$ 35.000,00 1
I_ Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., piscina, I
salão de festas; terreno c/800m2• Rua Adilio

II Esbardelatht, 97. R$175.000,00
I_ Caseic/ suíte + 3qtos e demais dep., terreno I
I c/680m2.

RuaMaxWilhelm, 901.R$170.000,00 I
I VENDAS TERRENOS I

I'

I-Terrenoem Ubatuba-Praia Grande, c/ 490m2 I
1- R$ 8.000,00 I
I-Terreno- R. Marajó-lIha da Figueira-c/ 450m21

- R$ 35.000,00
I_ Terreno em Guaramirim, local nobre para I
I residência. R$ 22.000,00 I
I- Terreno c/786m2 no Cond. 'Azaléia - R$I •

58.000,00 .JL _

1\

[
••
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ImobiliáriaMenegotti Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-moi I: immenegotti@netunO.com.br•

IMOBILIARIA

MENEGOTTI (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro I)ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.•

==VENDA== 5423 CASA - BARRA DO RIO CERRO - RIO CERRO -

LOTEAMENTO ROEDER - CASA NOVA 120,00M2 oisurr + 02 DORMITÓRIOS,
SALA, COPA, COZINHA, LAVANDERIA, DESPENSA, CHURRASQUEIRA,
GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS. OBS- PROXIMO CHOCO LEITE

• ACEITA TERRENO OU AUTOMÓVEL COMO PARTE PAGAMENTO.
Área do terreno 322.00 m2 Área Benfeitorias 120.00 m2 Preço venda:
38,000.00

\
==VENDA== 5409 CASA - JARAGUA ESQUERDO - R. MARIA STINGHEN,63
CASA NO JARAGUÁ ESQUERDO COM 01 SUíTE +01 QUARTO, SALA, COPA,
�OZINHA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
Area do terreno 325.00 m2 Área Benfeitorias 93.00 m2 Preço venda:

; 65,000.00

==VENDA== 5430 APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - RUA JORGE CZERNIEWICZ

N;99 - FLAT SAINT SEBASTIAN APTO 205 VISTA PARA O RIO ITAPOCU. COZINHA;
SALA DE ESTAR; LAVABO; SUITE. USO COMUM=PISCINA;SAUNA; SALAS DE

REUNiÕES; AUDITORiaS; SALA DE GINASTICA.
Área do terreno 0.00 m2 Preço venda: 100,000.00

==VENDA== 5443. CASA - RAU - RUA ALBERTO KLlTZKE N; 175 - CASA DE
ALVENARIA COM PISCINA; 03 QUARTOS; COPA;COZINHA; LAVANDERIA;OlBWC;
01 BW; GARAGEM E CHURRASQUEIRA.
Área do terreno 420.00 m2 Área Benfeitorias 98.00 m2 Preço venda: 53,000.00

==VENDA== 5446 CASA - BARRA DO RIO CERRO - R. VERONICA DEMARCHI
ROSA, 413 - CASA COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, BWC,
LAVANDERIA E GARAGEM PARÁ 02 CARROS.
Área do terreno 676.00 m2 Área Benfeitorias 143.31 m2 Preço venda: 65,000.00

==VENDA== 5424 TERRENO
VILA LALAU

R. ERNESTO LESSMANN
TERRENO COM 340,80M2

(14,50 X 23,:;0)
Área do terreno 340.80 m2

Preço venda: 29,000.00

CRECI W 550-1

f({:i
Associaçãodaslmobiliárias

delaraguádoSul

==VENDA== 5418 CASA - BARRA DO RIO CERRO II - RUA N; 1009 - CASA
DE ALVENARIA COM AREA CONSTRUIDA DE 158M2. 01 SUITE;Ol QUARTO;Ol
BWC;SALA DE VISITA;COPA COZINHA;SALA TV;LAVANDERIA;GARAGEM PARA

DOIS AUTOMÓVEIS;CHURRASQUEIRA.
Área do terreno 770.50 m2 Área Benfeitorias 158.00 m2 Preço venda:

54,000.00

•

•

J
==VENDA== 5438 CASA - JARAGUA ESQUERDO - RUA JOÃO CARLOS

STEIN, 28 CASA DE ALVENARIA COM 160,00M2 05 DORMITÓRIOS, 02
BANHEIROS, 02 GARAGENS, DESPENSA, ETC ... TERRENO COM 420,OM2

- LOCALIZADO PRÓXIMO AO BOMPANI JGUÁ ESQUERDO, ACEITA-SE
CASA DE MENOR VALOR.
Área do terreno 420.00 m2 Área Benfeitorias 160.00 m2 Preço venda:

65,000.00

•

==VENDA== 5450 CASA - JARAGUA 99 - RUA BERTA WEEGE, 2650, CASA
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

IIlor R$ 75.000,00 (Troca-se
I por casa). I
I
Schroeder - Ret 71- Com Iárea -de 27.500,00m2, pussui

I uma casa em alvenaria, plan- I
I tação de palmitos. Valor R$ I

.

�0.000,00_ ..:_ .J,

•

Vila Lenzi - Ret. 48 -ICom área de 74, 17m2,
03 dormitórios e de-I
mais dependências. I'Valor R$ 50.000,00

m.;;;;;=======-.._ .J
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r CORREIO DO POVO 7 I
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' ) ······CADERNO PARCIMOVEIS .

DÊ ESTA SEGORAtlCA PARA SOA FAMíLIA.
� ,

õiió Seguro
•

•

REF. 104 VILA NOVA- R. 727· Heini Behling,
s/n'. Terreno c/420m2 e casa c/300m2, 1 suite, 2
qtos, sala, copa, coz., bwc, lav., gar. p/ 2 carros,

piscina e socados. RS 110.000,00. Aceito coso de
)

menor v.alor e corro'

ReI. 06 CENTRO- Ruo Exp. Cabo Harry Hadliih.
Terreno c/ 367,50m2 e cosa c/ 179,50m2, 3 qtns,
sola, copo, coz., lav., bwc e gar. RS 110.000,00.

Própriopi Clínica ou Escritórios

:. •

Rua Barão do Rio Branco, 221 Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE IIVENDAS" 9965�9934

* 01 suíte, 02 dormit6rios
'" Sacacln com ehurl"ClS<peira
.. 01 ou 02 vagas de garagem
.. Salõo de festas
.. Plny-groU'ld
,. Localí zação: Vlla Nova
*....i�andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

ESTRADA NOVA -Insn c/75m2, 2 dorm.,
1 bwc, garagem e demais dependências.RS

40.000,00 negociáveis

SÃO LUIS - cosa c/4 dor., 1 bwc, 4 garagens + 2

aptos nos fundos. Próx. Beli'Art. R$ 55.000,00
aceita imóvel em outras cidades.

REF. 751 VILA RAU - casa alvenaria, cl 122m2 e

terreno cl 721 m2, cl 1 suite + 2 dorm. e demais dep.
Próx. UNERJ. RS 85.000,00

REF. 550 BAEPENDI- caso alvenaria, cl 91, 96m2 e

terreno cl 300m2, cl 1 suite + 1 dorm. e demais dep.
RS 55.000,00 negociáveis

CASA CORUPÁ
com 2 dorm., e demais
dependencias, cf 42m2,

terreno cf 2.84m2• Rua João
8ankenhadt. Próx. Marissol.

RS 12.000,00
ou ENTRADA + F/NANC.

Rei. 3801- CENTRO - APTO ED. MÔNACO - no 2' andar,
eI 2 dormitórios, socado, salão de festas, playground, ótimo
localizaç?o. Pagto com entro e parc. em 24x

.. VILA LEI/lI- Terreno cf671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUS

VILA LEllZI- Terreno c/892m2 •

RS 25.500,00
.

.

ENTRADA + 24 PARCo + CUS

VOCÊPODE TERUMA
·

BELAVISTA

te
•

UQUITOU

�M��. �+I1m

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Sal60 de Festcs - Playgrond - 7 Pavimentos
cf elevador - Financiamento direto cf a

aconstrutora. Ótima localização

•

('1

.(��'.C��k��il�'\'!i__
CENTRO - (entreremerciol e residencial, de alv., cl 1 apto cl 1 suíte + 1 qto e demais. :

dep., e salas comerciais, cl 430,65m2 e terreno de 759,72m2. Com mais uma residência
no terreno. Localização próx. Terminal Rodoviário. Valor a combinar.

CENTRO· Ed. Klein, Rua Barão do Rio Branco,apto c/ 1 CENTRO'- Ed. Klein, Rua Barão do Rio Branco, sala
suíte + 2 dorm., demais dependencias. R$ 110.000,00 comercial c/; 53,50m2• R$ 50.000,00 aceita

•

aceita terreno parte de pagamento
-

.

imóvel de menor valor

APTO DE 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXtMO A MILlIUM -

APTO DE 03 DORM., NA RUA JOÃO PLANINSCHECK, 1.045 ED. MATHEDI

SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04 C/390M2 (ESQUINA)
SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2
SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-10-12-14 PROX. MACOL

SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, 265 SALAS 2-5-6-7

SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, SALA 407 - 4 ANDAR - ED. TOWER CENTER

SALA COML. - CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO BRANCO, 41 SALA 08

SALA COML. - CENTRO - RUA: PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 540 SALAS 10. ANDAR

SALA COML. - CENTRO - RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA 04 E 10 ANDAR

SALA COML. - BAEPENDI - RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630
ÓTIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 637 SL 03 E SL 04

ÓTIMA SALA COML EM FRENTEA CRECHE E ESCOLA = 80M2 VALOR R$ 250,00
GALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR - VILA LENZI

.GALPÃO COM 300M2 NA RUA JORGE CZERNIEWICZ, 1120 C/ AMPLO ESTACIONAMENTO
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

social, Rua 522 s/Nome, R$ 70.000,00- aceítacarro até R$
10.000,00 ou terreno comercial ou casa até R$ 35.000,00.

JARAGUÁ ESQUERDO-casa alv. c/217 ,00m2 com laje, terreno
c/600,OOm2(18x33), uma súite com closet, mais ;lqt:os, BWC

social, sala, copa, COZo sala, de 1V, despensa, salão de festasc/
churrasqueira e BWC, garagem para dois carros, piso de ardósia,

.

cerànco.eqíosc/capê.rruraía, ruaJoàoCarlosStein, 1237,R$
85.ooo,OOquitadaouR$68.ooo,OOmais203presta;:iiesdeR$
226,89, naCEF, cuosaco del.€dornestadataéde R$17.ooo,OO
-aceitacasa atéR$40.000,00, desdequeo terrenotenhamais de
1.ooo,00m2

• • •

Rua: Cei. Procópio Gomes de 'Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul/ SC

vilson@parcimoveis.com.hr

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

Fone 371-2357

• LOCAÇÃO
CASA EM ALVENARIA - cf 2
quartos e demais dependências.
Rua Félix Richert, lote 45, Estrada
Nova. R$ 180,00.

APTO - Res. Jardim das
Mercedes. vila Nova. R$ 300,00

QUITINETE. - Rua Antonio C.
Ferreira. vila Lenzi. R$ 200,00

RIO DA LUZ - casa alv. com 96,OOm2, forro de

madeira, terreno 368,92m2(15,03x24.57). 3qtos,
sala, copa, coz BWC, garagem, varanda, piso
termico, 50% do terreno murado, árvores frutíferas,
Rua 1067 - defronte estádio Cruz de Malta - R$
32.000,00 ou R$ 20.000,00 entrada saldo

6x2.500:00, aceita carro até R$ 10.000,00, terreno
até R$ 15.000,00, na Barra, São Luis ou

imediações.

I

VILA NOVA - casa alv. 187,93m2 c /Ia]e, terreno
510,00m2(15x34), 3qto5, sala,copa,
coz,despensa, 2-BWC, garagem p/dois carros,

churrasqueira com são de festas, lavanderia. piso
cerámico, toda murada - Rua Euzébio Depouy, 169,
R$ 75.000,00 - aceita carro até R$ 20.000,00 ou

casa até R$ 50.000,00 como parte de pagamento

•
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ALUGA-SE - no Centenário.
Tratar: 370-3561.

'

ALUGA-SE - ao lado da WEG I,
el 3 qtos. Tratar: 9909-2298.

ALUGA-SE - quartos mobiliados,
mensal e diário. Tratar: 370-
3561 el proprietária.

-- .

ImOVelS

AMIZADE - vende-se, el 1

suíte, 2 qtos. R$ 78.000,00.
Tratar: 372-2903 ou 9997-
2020. Creei: 7402

AMIZADE - vende-se, alv.,
156m2, Ter. el 688m2, próx.
Mere. Amizade. R$ 45.000,00,

fiobriç,adQIlO Br:II,1I

CUoAUTHENTIQUE 10 8V - 2 PORTAS

aceito carro ou caminhão até

15.000,00. Tratar: 370-1823.

AMIZADE - vende-se, nova,

alvenaria, el 1 suíte, 2 qtos.
R$ 78.000,00. Tratar: 9997-
2020 Creci 7402

ANA PAULA-aluga-se, de alv.,
próx. ao ponto de ônibus, pref.
pI casal. R$ 250,00. Tratar:
373-0103.

ANA PAULA - aluga-se. Tratar:
Rua das Flores,0239. R$
180,00.

BARRA - vende-se, 120m2,
alv., próx. Verdureira Mass. R$
38.000,00. Tratar: 376-2470.

..sc.6nIC ALlZE 1.6 -16VVia Internet

Faróis com Duplo Refletor Óptico, Vidros Verdes, Barras
de Proteção Lateral e Desembaçador do Vidro Traseiro.

Air Bag Duplo, Ar-condicionado, Direção Hidráulica,
Vidros e Travas E{étricas e Volante de Couro.

RI

VOCÊ lÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR 'OCALlZAÇ�O

DE IARAGUA?

.R.Y�
�ENDAS/LOCAÇÕES
Lojas e Salas Comerciais

(Com diversas metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

LOCALIZACÃO:
Rua Marechal tleodoro
da Fonsec2s972- Centro

FONE: (4/)275-3070
CONSTRuHL, b

"Inovando Conceitos de Vida' 5

murada, 4 qtos, 2 banh., sala,
eoz., disp., íavand., garagem pI
4 carros. R$ 32.000,00 ou

aceita-se terreno el boa

localização em Barra do Sul.

praia. Tratar: 370-7312.

CENTRO - vende-se, casa

alvenaria, 3 dorm. sendo 1
suite, cozo mobiliadada, dep,
empregada, despensa, área de
festas cl ehurr., garagem 3
carros, próx. Duas Rodas.
Tratar: 275- 307.0. Creci 8950

BARRA VELHA - vende-se,
sobrado, cl 2 aptos, 600m da

Pesquisa de satisfação
QUATRO RODAS

SCÉNlC AUZE E

CLlO Av rHENnQvE 1.0 16V

Melhores Compras 2003
em suas Categorias,

o\ca"�
c:,

Ô� Paratodai,
• (j'l> Linha Renault

Q'
� LIMPEZA DE
o BICOS INJETORE, .'

O
:$
<li

:E
;.w.:

J:f$ BD
(OFERTÁ�ÁLlDÀ.ATÉ 31 ÓE �UL':I0 DE 2003) I""

BLUMENAU
322-8800

ITAJAi
348- 8460

JOINVILLE
435·3700

JARAGUÁ DO SUL
370- 6006

Vale do It�J aí e Lítoral Norte - se:

Consórcio Renault
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
2122· TRÊS RIOS DO SUL· casa em alv. c/142,OOm' e terr. c/l0.880,oom' RS 300.000,00 i
2124· ÁGUA VERDE - Rua Frederique b. Henque, terreno c/367,50m' e conslrução ci'175m'. R$ 110.000,00 I
2127 - RIO MOLHA - Rua Leocádio Cardoso da Silva, casa c/92m' e terreno c/323,7Sm'. R$ 48.000,00 I
2129· VILA LALAU· casa de alv., c/142m' e terreno c/594m'. RS 88.000,00' I2132· JARAGUÃ ESQUERDO - Campo Sampiero I, casa c/127m' e edícula de 70m'. RSl15.000,00 I
2133· GUARAMIRIM . Casa c/130m' e terreno c/ 300m'. R$ 60.000,00 I
'j�'k'\L OU�Q"Y�j�DE

- Rua João Mass, casa c/110m' e terreno c/322m'. R$ 40.000,00 i1"�LAmlí"Jl1!iu:m I3018· JARDIM DAS MERCEDES· Aplo. Vila Nova RS 23.000,00 + financ. i
3024 . JARDIM DAS MERCEDES - Apto Vila Nova RS 26.000,00+ financ. !
3044· CENTRO - Cristiane Mo'nique R$ 53.000,00 I
3039· CENTRO· Edifício Barão R$ 65.000,00, !

�����CÀ�'ÔNIO . Padaria com equipamenlos, construção de 185m' e terreno com 634,50m'. I
I

I
I
�

,rg�amo.•
' Centro I

�"""..:...",.�,-���",:.=,

2144 - BAEPENDI- R. Afonso Bartel,
casa de alvenaria com 243m2 e terreno

com 390m2• R$100.000,OO

2137 - NEREU RAMOS - rua Maria
Madalena Lopes Santana, terreno cj .

412,50m2 e casa cf 98,93m2 R$ 45.000,00

2147 -ILHA DA FIGUEIRA - casa de
alvenaria em construção com 113m2 e

terreno com 450m2. R$ 38_000,00 (vende
ou troca por outro imóvel

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engeteç
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail: engetecj@zaz.com.br

CRECI934·J

� ÁGUA VERDE
* Vende-se uma casa. R$ 42.000,00
� AMIZADE
* Lot. Blumengarden, cf 364 m'. R$ 23.000,00
* Lot. Papp - Casa de 500,0'Om' cf terreno de 1.495,00m'. R$
360.000,QO ,
* Terreno cf 7.2011,00m' frente pf o asfalto. R$ 90.000,00
� BARRA
* Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. R$ 58.000,00
* Terreno na Rua Camila Andreatta. R$ 30.000,00
* Casa mista, rua Ana Karsten, 184. R$ 45.000,00
� CENTRO
1057 - Casa em alv., cf 191,56m' e terreno c/ 1.050m'. Semi-acabada.
R$150.000,00
* Apto. Ed. Juliana- RuaGumercindo da Silva - cf 1 suíte + 1 qto. - R$ 61.000,00
* Apto. Ed. Lempreeht - Rua José Emmendoerfer, c/ 2 qtos e demais
dep. - R$ 55.000,00

.

* Apto Ed. Sehioehet, 22 andar. R$ 87.000,00
* casa em alvenaria, rua Exp. Antonio Carlos Ferreira, cf 2 suítes, 2 otos e demais
dep .. R$ 400.000,00

� CHICO DE PAULA
*easa de alv., cf 130m' e terreno cf 454m', Rua Joaquim Franciscode
Paula, 2358- 4 qtos, sala, copa, eoz., lav., lbwe, garagem.'R$ 45.000,00
� CZERNIEWICZ
1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) cf 2.548,91,
32x24,80 - R$ 250.000,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - R$ 90.000,00 '

* Casa em alvenaria, cf suíte, 2 qtos e demais dep. R$110.000,00
� GUARAMIRIM
* VILA PROGRESSO - Casa cf 144m' e terreno cf 375m' - Rua Exp.
Manoel F. Correa, 11.
* CENTRO - Terreno local nobre cf 460,00m'. R$ 22.000,00'
* CENTRO - Casaem excelente estado c/ 270,OOm'. R.$110.000,00
* CENTRO - Casa cf 170,00m', terreno cf 460,00m'. R$100.000,00
* AVAí - Terreno cf 360,00m' e casa cf 133,00m'. R$ 85.000,00
� ILHA DA FIGUEIRA
1006- Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área cf 435m'
e construção com 104m', 3 qtos, sala, bwe, lav. R$ 70.000,00
1100- Casa em alv., cf área de 160m', terreno cf 450m', cf divisão intema,
3 qtos, sala, copa, eoz., área de festas cf ehur. e gar. Rua Pe. Donato, 3:).8-
Ilha da Rgueira. R$ 65.000,00
* Terreno cf 450,OOm'. R$ 32.000,00
* Casa em alvenaria, rua 426 n2172, próx. Posto Saúde. R$ 70.000,00
�JARAGUÁ ESQUERDO
* Apto, rua Bahia, próx. Madri. R$ 58.000,00
� JOÃO PESSOA
Área com 2.000m'. frente para a rua principal, em 40m. R$ 25.000,00,
em condições a combinar
� TERRENOS
* Em frente Cond. Azaléia, cf 800m'. R$ 28.000,00
* Dentro do Cond. Azaléia. R$ 32.000,00
*R: Arduino Pradi, c/ 450m'. R$ 27.000,00
*Próx. Prefeitura, cf 417m'. R$ 37.000,00
*R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, c/ 480m'. R$ 36.000,00
*Em frente Estádio João Mareatto - Jguá Esquerdo, cf 297m'. R$
19.500,00
*R: Adolorata Davi Pradi, cf 450m'. R$ 28.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE

*easa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
*easa alvenaria. R$ 18.000,00
� TRÊS RIOS DO SUL
*easa alvenaria. R$ 32.000,00
*easa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$ 32.000,00
� RIBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHÁCARA- área de 57.500m'. R$ 75.000,00
� VILA LALAU

.

* Casa em alv. cf 172.00m' e terreno de 675.00m'. R$ 85.000,00
� VILA LENZI
* APARTAMENTO 42 andar - Mobiliado - Ed. Roresta cf 2 qtos e demais dep.
R$ 46.000,00
* TERRENO com uma área de 442,28m', na rua Epídio Martins. R$
18.000,00
� ,VILA NOVA
* Casa em alvenaria, cf 3 qtos e demais dep, R$ 45.000,00 + finan.
� VILA RAU
* Casa de alv, com 110m', R$ 55.000,00

EXCELENTE INVESTIMENTO OPORTUNIDADE
PRÉDlO'DE 2 PAVIMENTOS NA ILHA DA RGUEIRA -

SALAS TÉRREAS DE ESQUINACf APROX. 300M2
(ATUALMENTE DIVIDIDO EM 2 SALAS). PAVIMENTO
SUPERIOR COM 2 APTOS, COM 3 QUARTOS, 2BWC,
CHURRASQUEIRA, GRANDE SACADA. ÁREA CONSTRUíDA
583M2 E ÁREA TERRENO APROX. 600M2.

SOBRADO NO CENTRO· _CASA EM
ALVENARIA COM 3 PISOS, 3 SUíTES + 1

QUARTO E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
COM PISCINA E SALÃO DE FESTAS.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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lrnobilióric Jardim Jaraguá Ltdo.
()
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()

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliario@jardimjaragua.(om.br VI
"-I

HÁ NEGÓCIOS
t-.,)

22 A NOS, G'A R A N T I N'D O BONS
I

c...

Vila Nova (próx, ao FORUM) - bonit
caso em construção c/ óre

21 O,OOm2 - suíte + 02 dorm, sol
amplo, lavabo, cozinho, bwc-sociol

óreo serviço, garagem p/ 02 «irros
terreno 400,OOm2 - Valor: R

115.000,00 a concluir ou pronto co

piscina RS 180:000,00 - (oceit
imóvel até RS 70.000,00 n

negociação)

Centro: ótima casa em alv. s/área
total de 505,00m2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com
armários sob medida, área serviço,

.

dispensa, dep. empregada,
garagempl04 carros, área de festa
com churrasqueira, piscina e jardim
- terre�o t/ área de 4.557,00m2•
(valor a combinar) - Obs: aceita
imóvel demenor valor em Jaraguá.

(enlro-ótimo casa em uma localizoçõo privilegiada próx. Duas
Rodas Industrial· com órea de 300,00m', suite + 05 derm.
03 salas, 04 banheiras, cozinha com armários, área serviço,
dep. empregada, garagem pi 02 carros, área de festa cl
churrasqueira -terreno 700,00m'· valor a combinar -aceita
imóveis em Florianópolis,

Ilha do Figueira: (próx. WEG II) ótimo
sobrado (semi-novo) c/ área

320,OOm2 - suíte mobiliada + 02

quartos, sala ampla mobiliada,
cozinha mobiliada, bwc-social, área

serviço, dep: empregada, área de
festa, garagemp/ 02 carros, piso

superior mezanino - terreno c/
64,OOm2 - VaIar: RS 164.000,00 ou

para locação RS 1.200;00
(negociáveis).

Baeoendi - ólima rasa em alv. cjáre& 91,00m' - suíte + 02
dorm" sala, cozinha, banheiro, área serviço, lerreno c/580,00m'

,

+ área'de fesla de 70, 00m' (com churrasqueira, banheiro, dep.
empregada), uma bonila piscina - Vaiar: RS 160.000,00,
Obs: aceita apartamento no centro até RS 100,000,00 no negocio.

LANÇÁMENTOS:
'

BLUMENGHARDEN - casa nova c/suíte + 02 dorm. c/área de 130,OOni - R$lB. 000, 00
BEHLlNG -casanovac/02suítest 01.dorm. c/área de 140,OOm2 -RSB5.000,OO,

JGUÁ ESQUERDO - casa nova c/suíte +01 dorm. c/áre� de BO,OOm2- RS 65.000,00
VILA NOVA - casa nova c/suíte + 02 dorm. c/piscina, área de 21 O,DOme RS'1BO.OOO, 00
NOVA BRAS/LIA - casa nova c/suíte + 02 dorm. c/área de 130,OOni - RS 135.000,00
SAN P/ERO l-casa nova c/suíte + 02dorm. c/área de 130,OOm2-RS 140.000,00
ClERNIEWICI -rnso nova �I suíte + 02 dorm. cl área de 155,OOm2 - RS 120,000,00

)

Centro: (próx. Hotel/tajaral ótimo ;obrodo cl área
250,00m1- suíte cl banheira e doset e sacada + 03

quartos, 02 salas, cozinha mobiliada, bwc-social, área
serviço, área de festa, piscina, garagem pi 03 carros,
terreno cl 380,00m1 - Valor: RS 170.000,00,

VilaNova: (próx. IgreiaRainha da Paz) Bonito sobrado com área de
220,00m\7suite c/sacoda e banheira + 02 dormitórios, sala ampla,
sala iantar, �ozinho, bwc-social, bwc-serviço, área serviço; garagem pi
02 carros, terreno com 400,00m'-volor RS 165,000,00 ou locação
RS 900,00 (aceita casa na cidade de Blumenau).

zerniewicz - casa semi-nova cl área 182,00m1
uíte + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, áre
ervito, churrasqueira, g,aragem pi 02 carros -terren

80,00m1 - Valor: RS 75.000,00 (negociáveis).

c/área 15�00m, terreno 38�00ni
-R$ 75.000,00,

. -\lila Làlau: (próx. Marisol}:casamista
c/área 80,OOm, terreno 43�DOm

-R$ 58.000,00.

OPORTUNIDADES: -Centro: (Ed.Riviera) c/ área
ISO,DOm, suíte c/ banheira, 02
vagasgaragem - R$ 105. 000,00.
-Centro: (Ed.Carvalho) c/ área

.
140,OOm, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - R$ 95. OO�OO.
-Centro: (Ed.Imperial) c/ área
267,00m, suíte c/ banheira, 02

vagasgaragem - R$ 170. 000,00.
-Centro: (Ed.Florença) c! área
150,OOm, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - R$130. OO�OO.
-WaNova: (Ed;porto Belo) c/área
200,OOm, suíte+02 dorm., '.04
vagasgaragem -R$145.00�00.
-Vila Lalau: (Ed.Giovana) c/área
ÚO,OOm, suíte + 02 dorm; 04
sacadas - R$ 65. DOO, 00.
-Bsependi; (Ed.Bartel) c/ área
106,DOm, suíte + 02 dorm; novo
- R$ 58. 000,00.

lOCACÁO:
CASAS:
-Vila Rau: (próx. Posto Cidade):­
c/ área 110, 00m2, terreno

esquina 500,OOm2 - R$
67.000,00.
-Vila Rau: (próx. UNERJ)- duas
casas em alv. c/area ro.DOme

45,00ni, terreno 650,90m - R$
10.000,00.

.

-Y'iJa Rau: (próx. UNERJ)-ç!área
200,OOm,Jerreno 500,OOm-
R$ 85.00�00.

.

-Ilha Figueira: (próx.WEG II)-cj.
área 15�DOm, terreno esquina
SOO,OOm - R$ 65.000;OQ.
-2guá Esquerdo: (próx,'
Bompani}:Nova c/área 85,OOm,
terreno 380,OOm2 - R$
65.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urbano)­
Nova c/área IDO,DOm, terreno
380,OOm - R$ 65. 000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. CAIC)­
c/ área 200 00m2 . terreno

380,OOm - Ri 65. DÔO,DO.
-Amizade: (próx. Salão Amizade}:
a/v.c/ área 180 DOm terreno
6S0,OOm -R$�5.000;00.
-:'LUa Lenzi: (próx.Piermann)- c/
área 200,OOm2, terreno
10D,'()Om -R$ 75.000,00.
-§.@rdine Lenzi: (próx. Colegio)-

Centro: Cobertura (duplex) - Ed. Dianthus c/400m2 - 02 suítes + 02 dorm.,
dep. empregada cl bwc, 03 salas, cozinha mobiliada, bwc-social, lavabo,
sacada coberta cl churrasqueira, úren serviço, garagem pi 02 carros - valor
a combinar".
Centro: casa pi fins comerciais Rua: Domingos do Nova - RS 1.200,00.
Centro: Ed. Tribess - cl 02 dorm., sala, coz, bwc, lavanderia, garagem � RS
280,00.
Centro: Ed. Gardênia - cl 02 dorm., sala cl sorndo, coz, bwc, lav., garagem
- RS 3�0,00.
Centenário: (Fundos Weg II) - cl 02 dorm., sala cl sacada, coz, bwc, lav.,

. garagem - RS 280,00.
Vila Rau: Sobrado Térreo - cl 02 dorm., sala, coz, bwc, lavanderia, garagem

-

- RS 250,00 (próx. UNERJ). I

Centro: Cosa em alvenaria � c/Ol suíte cl banheira + 02 dorm., 04 salas,
cozinho mobiliada, bwc-social, bwc-serviço, dep. empregada, lavanderia,
garagem pi 02 carros - RS 900,00 - Rua: João Marcallo.

APARTAMENTOS:
-centro: (Ed.Gardênia) c/ área
8�00m, 02 dorm., 02 sacadas -'-R$
45.000,00.

. -Centro: (Ed.Maguilu) c/ área
75,00m, 02 dorm., todo em piso
cerâmico - R$ 48. 000,00.
-Centro; (Ed,Cristiane Monique) c/
área 14�00ni, 02aam. c/02 vagas
garagem - R$ 50.000, 00.
-Centro: (Ed.Isabela) c/ área
1J�00rrf, suíte+ 92dorm., cozinha
mobiliada - R$ 80. 000,00.
-Centro: (Ed.Schiochet) c/ área
155,00m, suíte + 02dorm., cozinha
mobiliada - R$ 85. OO�OO.
-Centro; (Ed.Marajó) c/ área
135,00m, suíte + 02dorm., cozinha
mobiliada - R$ 65. 000,00.
-Centro: (Ed.Klein) c/ área

130;00m, suíte + 02 dorm., apto
novo - R$ 100. DOO, 00.
-Centro: (Ed.Talismã) c/ área
140,OOm, suíte c/ banheira + 02

dorm, 02sacadas - R$130. OO�OO.
-Centro: (Ed.Don Lorenzo) c/área
130,OOm, suíte + 02 dorrn; cozinha
mobiliada - R$ 107.000,00.

TERRENOS:
-WaNova: (Próx. FORUM).ejárea
515,00m (llx41) - R$30.00�00.
-Vila Nova: (Próx. Igreja Rainha

Paz) c/área 392,00m (14x28)­
R$ 43.000,00.
-Centro: (Próx. Kohlbach) c/área

.

900,OOni - R$ 30. OO� 00 (neg.).
-Beependi; terreno com. R:
Semado Dorbuscn c/ área
1.798,00m (30,50frente) - R$
180. DOO, 00.

A IMOBLlÁRIA JARDIMJARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS
DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1191 -ILHA DA FIGUEIRA
(Posto Beh/ingJ - SOBRADO
COMURESIDENCIAL cl
240m2, suíte (falta terminar

bwc), 2 quartos, garagem pi 2
carros, sala comi cl bwc. RS
120.000,00 - Aceita outro

imóvel até 50% do valor.

, o

SABADO, 12 de julho de 2003

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
www.girolla.com.br E-:mail: girolla@netuno.com.br

1051-ÁGUAVERDE­
CASA DEALV. cj 160m2 -

terreno cj 400m2, suíte, 2
quartos, churrasqueira,
garagem pi 2 carros. RS

80.000,00

LOCAÇAO:
602 • CASA DE ALV. CENTRAL PARA FINS COMERCIAIS cl 220m2 - suíte, 2

quartos, dep. empregada, churrasqueira, garagem pi 2 carros. RS 950,00
603 • CASA DE MADEIRA· CENTRO cl 3 quartos. RS 330,00
605· CASA ANTIGA ALV•• CENTRO (próx. Brega & Chique) cl
estacionamento nos fundos· ALUGA PARA FINS COMERCIAIS. RS 600,00
606· CASA DE ALV. + OU/TlNETE (mesmo terreno) • VILA NOVA (próx.
Gatos & Atas) . RS 450,00
607· CASA DE ALV•• JOÃO PESSOA· cl 2 quartos. RS 230,00
609 • SOBRADO DE ALV.• VILA LENZI cl 4 quartos, churrasqueira, grande
sacado. RS 580,00
610· EXCELENTE CASA DE ALV. C/ 700m2CENTRAL (mobiliada).
611 • CASA DE MADEIRA· JOÃO PESSOA (perto da ponte de Sehroeder)

- cl 2 quartos. RS 220,00
613 • CASA DE AL V. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) cl solo em 2 ambientes cl lavabo, 3 quartos, 2 bwc' s, dep.
empregado. RS 800,00 -

614· CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS· EM FRENTE HOSPITAL
JARAGUÁ cl 288m2 em terreno cl 2765,75m2. RS 1500,00
623 • APTOS NOVOS - PRÓX. UNERJ - cl 2 quartos. RS 280,00
624 • APTO· VILA LENZIIED. SÔNIA MAGALI (ao lado Supermercado
Lenzi) cl suite, 2 quartos, solo com socado. RS 395,00
621 • APTOS CENTRAIS (ealeadão) cl 2 quartos. RS 300,00
629 • APTO· CENTRO (próx. MarcattoJcl 3 quartos, churrasqueira,
garagem pi 2 carros. RS 825,00
632 • APTOS· SANTA LUZIA (próx. Mat. Construeão Sta. Luzia) cl 2
qtos = RS 180,00 •• cl 3 qtos = RS 280,00 •• cl 1 qto = RS 160,00
634 • APTO NOVO· CENTRO· R: João Picolli, cl 1 quarto. RS 330,00.
635 • OU/TINETES • ED. MAROUARDT • CENTRO. A Partir de RS 225,00 +

condominio
655 • SALA COMERCIAL no calçadão cl 120 m2 = RS 2.800,00.
657 • SALA COMERCIAL· BARRA DO RIO CERRO (Fundos Posto KM 71 . cl
50m2. RS 220,00
658 ··SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO· RES. ROYAL BARGcl 18ni2.
RS 300,00
659 • SALA COMERCIAL· CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO cl 3
ombieníes (recepção conjugado) . RS 250,00
664· SALA COMERCIAL ( ,� piso) • VILA LALAU· c/300m2,

1132 - CENTENÁRIO
lPRÓX.APAEJ­

SOBRADO - cj 204,OOm2
em terreno de 450,OOm2
(18 X 25 ) - suíte cj hidra,

02 quartos. RS
150.000,00

1113 - SOBRADO DE
ALV. (SEMI PRONTO) - BARRA

DO R. CERRO cj 205m2,
suíte, 2 quartos. RS

95.000,00

3007 - EXCELENTE
OPORTUNIDADE! •

APARTAMENTO - ED.

CRISTIANE MONIQUE - cl TO cl
188,11 m2 - suíte, 2 quartos,
sacada, churrasqueira, dep.
empregada, garagem pi 2
carros. RS 70.000,00

RS 49.000,00

3052 - CENTRO

APARTAMENTO/ED.
MENEGOTTl-

cj 140m2 - 3 quartos,
.

não tem garagem.

x 25,75). RS 28.000,00 - Aceito 40% entrado + 12 parcelas
2092· BAEPENDI· TERRENOcl 420m2 (12 x 35). RS 40.000,00 - Aceito

pequeno parcelamento. .

2100 • RIO CERRO 1- RODOVIA WOLFGANG WEEGE· TERRENO cl
1 0.000m2 (50 x 200)
2113· TERRENO· BARRA DO RIO CERRO cl 350m2 (15 x 23,33). RS 17.000,00
2116 • BARRA DO RIO CERRO � TERRENOcl 610m2 (28 x 22). RS 38.000,00
2460· TERRENO· GARIBALDI cl 6322,50m2. RS 65.000,00
3353· APARTAMENTO· VILA NOVA (JDIM MERCEDES) - 2 quortos. RS
44.000,00
30,,· CENTRO (ED. JARAGUÁ)· APARTAMENTOcl 2 quartos. RS
65.000,00
3.052 • CENTRO· APTO NO EO. MENEGOTTl- cl 140m2, c/3 quartos, dep.
empregado. RS 49.000,00
4201 • GARIBALDI· CHÁCARA (terreno ruralJ - cl 294.800,00 m2, com

águo. RS 85.000,00 - Aceito corro, coso no negocioçõo.

1447 - SÃO LUís -

CASA DEALV. - cj
140,OOm2 em terreno de

900,OOm2 ( 15 X 34 ) - 3

quartos, garagem p/ 02
carros. RS 115.000,00

estacionamento no frente. RS 670,00
665 • SALA COMERCIAL TÉRREA· /LHA DA FIGUEIRA (próx. Homl1go) - cl
30m2. RS 300,00
677 • SALA COMERCIAL· ED. MARKET PLACE • CENTRO cl 40m2. RS
270,00
684 • SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO (R. EXP. CABO HARRY
HADLlCH) cl 50m2. RS 280,00
685 • SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO CERRO· IDEAL PARA
CONSULTÓRIO DENTÁRIO cl 70m2, 2 ambientes. RS 300,00
686 • SALA COMERCIAL NOVA· ED. TOWER CENTER - CENTRO cl 65m2,
cl cozinho, garagem. RS 400,00
688· SALA COMERCIAL NOVA - CENTRO (ao lado Wisdom) c/123,88m2.
RS100,OO
690 • SALA· BARRA DO RIO CERRO (ao lado desp. Zanluea) com m, 1 bwc.
RS 270,00
806 • GALPÃO· BARRA DO RIO CERRO· cl 363m2, terreno cl 530m2, cl

.

ligação trifásico. RS 700,00
902 • TERRENO· CENTRO (ao lado Divillex) cl 800m2. RS 500,00
903 • TERRENO· CENTRO (ao lado Wisdom) cl 500m2. RS 300,00

VENDAS:

1191 -ILHA DA FIGUEIRA· SOBRADO cl 240m2 - cl suite, 2 quortos,solo cl
socado, garagem e solo comercial no térreo. RS 120.000,00 - Aceito outro imóvel.
1192 - CASA ALV. (próx. Supermercado Karsmierski) -ILHA DA FIGUEIRA - cl
120,OOm2 ( em construçõo) em terreno de 304,OOm2 ( 16 X 19) - suíte, 2 quartos,
garagem pi 2 corras. RS 88.000,00
1216 • CASA DEALV•• CENTRO· cl 224 m2, terreno de 560 m2, 3 qtos., 2
bwc's, garagem pi 2 carros. RS 210.000,00 - Aceito opto. em Joinvillel Joroguá I
Camboriú.
2009· TERRENO· CENtRO· EXCELENTE LOCALlZACÃO - cl 918,62m2-
(31 x 26,20 x 32,60 x 33,00) cl coso alv. 140,OOm + 1 de madeiro. Aceito troco por 3

apartamentos.
2072· TERRENO· BLUMENGARTEN /lei 481,85 m2. RS 23.500,00 - Aceito
40% de entrado + 12 parcelas
2078· TERRENO· LOT. BELLA VISTA (próx. Champagnatl cl 378,75m2 (15

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEI·S LTDA.

Vende: Casa de madeira (3 dorrn.), c/
,

rea 65m2, em terreno de 392 m2. Vila
Lenzi (Próx. Posto de Saúde). Preço:

R$ 33.000,00 (Aceita chácara)

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c! área total 203 m2, em
terreno de 533 m2. Rua Goiás

(Vila Lenzi). Preço:, R$ 78.000,00

Vende: Casa mista c! área 106 m2,
em terreno de 500 m2. (Vila
Nova). Preço: R$ 55.000,00

ende: Casa em alvenaria (3 dorm.), c
área 45 m2, em terreno de 1.750 m2.
EstradaRio Molha. Preço: R$
25.000,00 (Aceita carro/moto).

Vende: Casa em alvenaria

(3 dorm), c/ área 122 m2, em

terreno de 455 m2. Czerniewicz.

Preço: R$ 65.000,00

, Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área 170m� em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$ 50.000,00

l-énde: casa em alvenaria (3 dorm.,
demais dep., c/áreapifestas e

piscinna), c/ área 207m2, em terreno

de 800m2• lateral rua Frascisço de
Paula. Preço: R$ 70.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c/ área de 120m2, em
terreno de 421, 72m2• Rua:

.

Richardt Piske, 587 (Czerniewicz)
Preço: R$ 62.000,00

,

Vende: Casá mista (3 dorm.), c/
área 115 ro2, em terreno de 495 m2.

(Vila Lenzi). Preço: R$48.000,00

-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios. Rua CeI, Procópio Gomes - Residencial Maguillú
(Centro). Aluguel: R$ 300,00

-+ Apartamento, contendo 1 suíte + 1 dormitório. RUJa Bahia - Ed. Fragata (Jaraguá
Esquerdo). Aluguel: R$ 300,00
-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios, Rua João Plariincheck (Jaraguá Esquerdo).
Aluguel: R$ 330,00
-+ .Apartarnento (novo), contendo 2 dormitórios. Rua José Emmendoerfer - Ed.
Leutprecht, Aluguel: R$ 350,00
-+ Apartamento (novo), contendo 1 suíte + 2 dormitórios. Rua Barão do Rio Branco-. Ed.
Phoenix (Centro). Aluguel: R$ 600,00
-+ Casa em alvenaria, contendo 1 suíte + 2 dormitórios. Rua Preso Epitácio Pessoa,
1440 (Centro). Aluguel: R$ 500,00·

Rua João Picolli, 104· CEP.89251 ...�90" J�raguádo Sul ..��;;W·
E-mail: interimoveisneturio.com.brl.·..imoveis-sc.com.br>

Vende: Casa em alvenaria (1
suíte + 2 dorm.), c/ área de 245

m2. (Vila Lenzi).
Preço: R$ 135.000,00
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
Scenic RXE 1.6 16V,01/02,branca, ar, dir., trio, faróis, air bag duplo, rodas,

CD, cornp. de bordo

Golf GL 1,8, 95, preto, ar, dir., trio, rodas, alarme, CD

Corsa Super Wagon 1,0 16V, 00/01, prata,ar,dir.,vidr,jtrav.,rodas,bagag.
Clio RN 1,0, 00/01, azul, ar quente, limp.ydesernb. travas, air bag duplo

Clio RT 1,6 8V, 2000, prata, ar,dir.,trio,faróis,air bag duplo,rodas,CD
Clio RT 1,0 16V, 2002, bege, ar,dir.,trio,faróis,air bag duplo,rodas,CD

Jeep Troler T4 Snorkel, 02/03, amarelo, capota preta rígida

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ais Qualidade
Para o lar e para a Indústria
A TECNOCALHAS mantém um compromisso com a

qualidade em tudo que produz. Colhas, Coifas,
Aquecedor Solar, Eólico, Chaminés, Tanques, Funis,

Moldes poro velas, Chapas em geral,
Churrasqueiras, Baldes, Mictórios, Proteção para
parabólicas, Corte e dobra de chapas, Funilaria

Industrial em lnéx, Galvanizados e Alumínio. Além
de diversos outros produtos. Consulte-nos.

85.000,00. Tratar: 319,0916
ou 9957-2309.

VENDE-5E'" 2 pis., 148m2, próx.
Pref. R$40.000,00. Tratar: 370-
7594.

PENHA - vende-se, na praia do

Quilombo, ej 3 qtos, sala, eoz.,
wc, garag., toda murada, à
200m da praia. R$ 42.000,00.
Tratar: 372-3157.

VENDE-SE-e/72m2, ejterreno
de 420m2, alv., no Ana Paula II.

R$58.000,00. Tratar: 273-
0530.

A DA FIGUEIRA -vende-se,
110m2, de madeira, R$
000,00. Ou troca-se por
cara. Tratar: 370-5637

PENSÃO - aluga-se, quarto e

cal. mobiliado no Rio Molha.
Tratar: 370-7698. (proprietário)

AGUÁ ESQUERDO - vende­
na Rua Tifa Martins, terreno
13, casa toda de laje. R$
000,00. Tratar: 276-0743.

VENDE-5E - casa alv., ej terreno
de 25x53(1325m2), situado a

Rua Walter Marquardt. Tratar
370-8097 ou 9104-5468 cj
Tina. Crecl 9839

.

PROCURA-SE - pj alugar,
bairros próx. ao centro. Até

R$200,00. Tratar: 9602-5148. VILA LALAU- vende-se, mista,
136m2. R$50.000,00. Tratar:
372-1114 ou 9104-1089.

OPESSOA-vende-se, alv.,
2.500,00, aceita-se troca
carro. Tratar: 376-1701 ej

SÃO LUIS-vende-se, de alv., ej
180m2, cj 1 suíte, 2 qtos, copa,
coz., garg., piso na casa toda,
Ter. ej 550m2. R$ 55.000,00.
Tratar: 273-1752.

EGANTES - vende-se, na

ia praia, recém eonstr., cj
, Om2, de área constr. R$

VILA LALAU - vende-se, alv., cj
150m2, terreno ej 561m2 todo
murado, cj laje, 4 qtos, 2 banh.,

A

L
E
N

Prazer emH
atender bem.A

ref. Waldemar Grubba, 2176 - Vila Lalau - Jaraguá do Sul

gar., lav., ehurrasq. E demais
dependo Documentos e

impostos em dia. Averbada.

Própria pj finan. Junto à Caixa
Económica ou saque de FGTS.
Aceito carro ou imóvel no

negócio. Tratar: 370-0383 ou

9953-3539.

BAEPENDI - vende-se, bom

acabam., 1 suíte, 2 qtos, Cal.
mob., e demais depend., lindo.
Aceita carro popular, Tratar:
373-9000 ou 9996-2266.

CENTRO - divide-se cj moças.
Tratar: 372-2718.

CENTRO-vende-se, apto no Ed.

Royal Barg, 3 dorm. sendo 1

suíte, sacada ej churr., coz.
mobiliada. Entrada mais

parcelamento em até 50 meses

direto com proprietário. Tratar:
275-3070. Creci 8950

CZERNIEWICZ - vende-se, no
Edifício D'ltália, 2j3 qtos,
ótimas cond., entro + pare.
Tratar: 9979-9970.

DIVIDE-SE - apto, em Jaraguá
Esquerdo. Tratar: 9994-4057.

ITAJUBA - vende-se, 350m da

praia, semi nova, toda mur., 1

qto, 1 banh., coz., gar. Pj 3
carros. R$ 23.000,00. Tratar:
371-6404 cj Gilberto.

PROCURA-5E- moças pj dividir
aluguel., próx. ao centro. Tratar:
9111-453.5.

PROCURA-SE - quitinete pj
alugar. Tratar: 372-3790.

í
PROCURA-SE - moças pj dividir
apto no centro. Tratar: 372- ,

1076.

PROC�RA-SE - pessoas pj
dividir apto no centro. Tratar:
275-2979.

. SCHROEDER - aluga-se, centro,
apto cj 3 suítes, dep.
empregada e eoz. mob. Tratar:
9133-3476

VENDE-5E - prédio ej 6 aptos. De
1 qto. Cada apto cj 38m2 de área
eonstr. Prédio em fase de

acabamento. R$75.000,00.
Tratar: 319-0916 ou 9957-2309.

CORREIO DO POVO 17

I. Casa de olv, com 1C6���OSm2 [Nove-com estilo Imoderno)- no lot. Campossampiero 1- R$
125.000,00
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